2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  ноября  2024 г.			№ 608

О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории муниципального образования городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики и утверждения ее состава

В целях обеспечения сохранения и развития зеленого фонда на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики и повышения ответственности за сохранность зеленых насаждений, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14 августа 2023 года № 468-ІІНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1 (с изменениями от 03 апреля 2024 года № I/25-1), пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Создать комиссию по обследованию зеленых насаждений на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики и утвердить ее состав (прилагается).

2.	Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
2
Донецкой Народной Республики					И.С. Приходько
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики
[bookmark: _GoBack]от 22 ноября 2024 г.  № 608

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений
на территории муниципального образования
городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

	Горбатов
Игорь Евгеньевич
	–
	Заместитель главы администрации городского округа Горловка,
председатель комиссии

	Загуменная
Елена Александровна
	–
	И.о. директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Горловка
заместитель председателя комиссии

	Клёсова
Нелли Юрьевна
	–
	Главный специалист отдела благоустройства Управления благоустройства Департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Горловка,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Деменко Татьяна Алексеевна
	–
	Заведующий сектором благоустройства Управы Центрально-Городского внутригородского района города Горловка
(Представитель Управы внутригородского района города Горловка принимает участие в обследовании по принадлежности к району)

	Дульгерова Людмила Викторовна
	–
	Заведующий сектором благоустройства Управы Никитовского внутригородского района города Горловка
(Представитель Управы внутригородского района города Горловка принимает участие в обследовании по принадлежности к району)

	Дьякова Светлана Владимировна
	–
	Заведующий сектором благоустройства Управы Калининского внутригородского района города Горловка
(Представитель Управы внутригородского района города Горловка принимает участие в обследовании по принадлежности к району)

	Козодой
Олег Михайлович
	–
	Директор ГБУ ДНР «ГОРЛОВСКИЙ ЛЕСХОЗ»
(по согласованию)

	Представитель исполнительного органа власти Донецкой Народной Республики в сфере охраны окружающей среды
(по согласованию)

	Павлюк
Сергей Александрович
	–
	Заместитель начальника Управления благоустройства Департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Горловка

	Скарнецкий
Василий Васильевич
	–
	Главный специалист отдела муниципальной собственности Департамента муниципального развития администрации городского округа Горловка

	Ф.И.О.
	–
	Представитель балансодержателя

image1.png